

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Współorganizacja jubileuszowego 50 - tego Plebiscytu na 10 Najlepszych Sportowców - Uczniów Szkoły

nazwa zadania

Oferent

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "OLIMP"

Suma kontrolna

f7f3 f268 b8a6 b743 5cff 71c4 e311 0ca8

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "OLIMP" 49-200 GRODKÓW SIENKIEWICZA 29 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000358571	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000358571: Janusz Maciąg Tomasz Zawadzki Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Dariusz Galus, 600653747, galdar@poczta.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Współorganizacja jubileuszowego 50 - tego Plebiscytu na 10 Najlepszych Sportowców - Uczniów Szkoły			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-02-21	Data zakończenia	2024-03-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

ad. Miejsce realizacji zadania

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. J. Lompy w Grodkowie

ad. Grupa docelowa,

Uczniowie PSP 3 w Grodkowie - członkowie UKS OLIMP od 9-15 lat w ilości 13 osób (10 laureatów i 3 wyróżnienia)

Nauczyciele, trenerzy 2 osoby

Absolwenci szkoły zwycięzcy 49 plebiscytów w ilości ok 35 osób (w trakcie potwierdzenia) - członkowie UKS OLIMP w Grodkowie

ad. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb,

W ramach współorganizacji jubileuszowego 50-tego Plebiscytu na 10 Najlepszych Sportowców-Uczniów pragniemy sfinansować zakup nagród rzeczowych (sprzętu sportowego oraz pamiątek)

W organizację wydarzenia zaangażowana jest PSP nr 3 w Grodkowie.

W obchody zaangażowana jest cała społeczność szkoły zespoły muzyczny i taneczny oraz bardzo liczne grono rodziców i całe grono pedagogiczne.

ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Klub UKS OLIMP w Grodkowie od **52 lat** bo od **1972 r** szkoli dzieci i młodzież w zakresie gry w piłkę ręczną poprzez swoją działalność nierozzerwalnie złączony jest ze wszystkimi szkołami Gminy i Miasta Grodków, ale w sposób szczególny z Publiczną Szkołą Podstawową nr 3 poprzez nauczyciela i założyciela UKS OLIMP sp. Zdzisława Zielonki również pomysłodawcy plebiscytu. Większość uczniów-sportowców szkoły jest członkami naszego Klubu.

UKS OLIMP w swojej działalności dba o prawidłowy rozwój psychofizyczny podopiecznych. W swoich strukturach posiadamy drużyny we wszystkich kategoriach wiekowych chłopców i dziewczęta, które z licznymi sukcesami biorą udział w rozgrywkach ligi wojewódzkiej jak również w wielu turniejach ogólnopolskich i międzynarodowych. Drużyna seniorów reprezentuje miasto Grodków i województwo Opolskie w I lidze piłki ręcznej i jest dla naszych wychowanków wzorem i celem. Zawodniczki naszego Klubu licznie zasilają drużyny kobiece między innymi Krapkowic, Karpacza, Lubina. Drużyna seniorów również wpływa na zaspokajanie potrzeb naszych licznych fanów i kibiców. Podczas rozgrywania meczy I ligi zawsze możemy liczyć na komplet wiernej publiczności.

ad. Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego lub realizowane na jego rzecz

Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowany do mieszkańców województwa opolskiego udział w nim wezmą dzieci z PSP nr 3 wraz z gronem pedagogicznym i rodzicami. W trakcie tej uroczystości zostaną również nagrodzeni uczniowie-sportowcy laureaci **32 Plebiscytu na 10 Najlepszych Sportowców-Uczniów Szkół Województwa Opolskiego** w kategoriach: Igrzyska Dzieci, Igrzyska Młodzieży Szkolnej Licealiada. której organizatorem jest Szkolny Związek Sportowy. Wszyscy laureaci zostali zaproszenie wraz ze swoimi trenerami. Wszelkie imprezy sportowe w Grodkowie, są ważnym wydarzeniem dla mieszkańców Gminy i Miasta Grodkowa i rodzin zawodników - uczniów są szeroko komentowane i medialnie nagłaśniane. Laureaci plebiscytów niejednokrotnie występowali i występują na arenach krajowych i międzynarodowych w różnych dyscyplinach sportowych.

ad. Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania

Zadanie realizowane będzie w PSP nr 3 w Grodkowie na hali sportowej wezmą w nim udział mieszkańcy województwa opolskiego oraz zaproszeni goście

W trakcie tego wydarzenia zebrani poinformowani będą o sfinansowaniu nagród przez Samorząd Województwa Opolskiego a wręczone nagrody ologowane.

Planowany jest udział władz samorządu lokalnego, powiatowego oraz wojewódzkiego, znanych sportowców-olimpijczyków, łącznie w uroczystości weźmie udział ok. 200 osób głównie mieszkańców Województwa Opolskiego

ad. Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań

Nie przewidujemy żadnych odstępstw w realizacji zadania.

ad. Określenie ryzyk mogących wystąpić przy realizacji zadania

Ryzyko mogące wystąpić przy realizacji zadania jest związane z pandemią Covid 19

ad. Opis dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego,

Zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Szkoła PSP nr 3 przystosowana jest do udziału w charakterze widza dla osób ze szczególnymi potrzebami.

ad. Opis działań związanych z promocją zadania publicznego

Promocja zadania odbywać się będzie poprzez:

- umieszczenie loga Województwa Opolskiego na nagrodach i pamiątkach ,
- umieszczeni informacji o realizacji zadania na Klubowym FB i stronie szkoły
- informacja o realizacji zadania w trakcie imprezy przekazywana przez spikera

ad. Informację o dofinansowaniu inwestycji związanych z realizacją zadania (jeśli dotyczy)

Nie dotyczy

ad. Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy (jeśli dotyczy)

Nie dotyczy

ad. Informacje o planowanych partnerach w realizacji zadania publicznego (jeśli dotyczy)

Nie dotyczy

ad. dodatkowe informacje

W organizację zadania włączyły się czynnie: PSP nr 3, Burmistrz Grodkowa, sponsorzy, rodzice, grono pedagogiczne
Bardzo ważną informacją jest cykliczność plebiscytu odbywającego się od 50 lat

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nagrodzenie laureatów 50 Plebiscytu na Najlepszego Sportowca-Ucznia PSP 3, przybyłych laureatów wcześniejszych Plebiscytów oraz nauczycieli-trenerów	Wręczenie 50 nagród rzeczowych	Faktury zakupu, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 52 lat realizujemy misję związaną z upowszechnianiem kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez dyscyplinę sportową jaką jest piłka ręczna. Dużą część zadań finansujemy ze środków publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na pozostała część naszych środków składają się wpłaty z 1,5% podatku oraz wpłaty sponsorów. Zadania wykonujemy zgodnie z duchem sportowym w poszanowaniu zasad Fair Play oraz z potrzebami środowiska, w którym mieszkamy. Przez 8 kolejnych lat uzyskiwaliśmy miano najlepszego klubu piłki ręcznej w Województwie Opolskim zgodnie z zasadami współzawodnictwa OZPR.
Z powierzonych zadań wywiązujemy się terminowo i zgodnie z założeniami składanych ofert.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup nagród i pamiątek	10 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-01-31 11:17:11

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.